平成 25年６月 13日

各 位

会 社 名 大興電子通信株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  津玉 高秀

（コード番号 8023）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

コーポレート本部長   山寺  光

（TEL 03-3266-8111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 14 日に公表しました通期連結業績予想および通期個別業績予

想を下記の通り修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24年４月１日～平成 25 年３月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 35,100 210 150 100 8.04

今回発表予想(Ｂ) 33,949 271 240 108 8.74

増減額(Ｂ－Ａ) △1,151 61 90 8 0.70

増減率(％) △3.3 29.0 60.0 8.0

２．平成 25 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24年４月１日～平成 25 年３月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 34,000 200 140 95 7.64

今回発表予想(Ｂ) 33,028 240 195 85 6.89

増減額(Ｂ－Ａ) △972 40 55 △10 △0.75

増減率(％) △2.9 20.0 39.3 △10.5

３．修正の理由

（１）通期連結業績

個別業績における修正事由に加え、主に医療系システムの導入支援を主要ビジネスとする子会社に

おいて、富士通関連を中心とした売上の伸長により収益が改善（前期５百万円の営業損失から 22百万

円の営業利益へ増加）した結果、営業利益は当初予想の２億 10 百万円から２億 71 百万円に、経常利

益は当初予想の１億 50百万円から２億 40百万円となる見込です。なお、当期純利益につきましては、

個別業績の修正を主な事由としたものであります。

（２）通期個別業績

売上高につきましては、主にハードウェア販売における売上減により 2.9％低下（９億 72 百万円の

減収）の 330億 28 百万円となる見込であります。

利益面につきましては、自社ソリューションの販売強化を中心とした収益率の向上策に加え、地代

家賃をはじめとする経費削減策を実行した結果、営業利益は当初予想の２億円から２億 40 百万円に、

経常利益は当初予想の１億 40 百万円から１億 95 百万円となりました。また、係争中でありました訴

訟が和解したことにともなう解決金および弁護士報酬 81 百万円を特別損失に計上するとともに、法人

税、住民税及び事業税 30百万円を計上した結果、当期純利益は当初予想の 95百万円から 85百万円と

なりました。

※本件の内容には、平成 25 年６月６日付「調査結果の概算額および決算発表予定日について」で開示

いたしました「原価の付け替えによる費用の繰り延べ」の影響額を反映しております。なお、調査結

果の詳細につきましては、平成 25年６月 14日に公表予定です。

※上記の業績予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際

の業績は様々な不確定要因により、これらの予想数値と異なる場合があります。

以 上